[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От      15.03.2013    №  328
PAGE
3

О внесении изменений в целевую программу «Развитие жилищного  строительства на территории городского округа Отрадный Самарской области»  на 2011-2015 годы
 В целях уточнения отдельных положений городской целевой программы «Развитие жилищного строительства на территории городского округа Отрадный Самарской области» на 2011-2015 годы, принимая во внимание необходимость выполнения проектно-изыскательских работ  для дальнейшего строительства инженерных сетей к многоквартирным жилым домам по ул. Зои Космодемьянской, Администрация городского округа Отрадный Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в городскую целевую программу «Развитие жилищного  строительства на территории городского округа Отрадный Самарской области» на 2011-2015 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской от 21.02.2011 № 188 (далее Программа),   следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы   «Объемы и источники финансирования Программы»  изложить в следующей редакции:

	  Объемы и источники финансирования:

*Объемы финансирования уточняются ежегодно при формировании бюджета городского округа Отрадный
	 Общий объем  финансирования программных мероприятий –  367 677,1 тыс. рублей, из них:
- средства местного бюджета  –  32 296,4 тыс. руб.,  в том числе:

- в 2011 г. –  2801,0 тыс. руб.;

- в 2012 г. –  8875,0 тыс. руб.;

                         - в 2013 г. –  6523,0 тыс. руб.;

- в 2014 г. -  2800,0 тыс. руб.;

- в 2015 г. – 11297,4 тыс. руб.

 - средства областного бюджета – 335 380,7 тыс. руб., в том числе:

 - в 2011 г. –  15870,0 тыс. руб.,
- в 2012 г. –   61586,0 тыс. руб.,
- в 2013 г. –   64 733,4 тыс. руб.;

- в 2014 г. -    15870,0 тыс. руб.;

                          - в 2015г. -    177321,3 тыс. руб.

 1.2. В приложении 4 к Программе «Распределение бюджетных средств по мероприятиям целевой программы «Развитие жилищного строительства на территории городского округа Отрадный Самарской области» на 2011-2015 годы»:

а) строку «Строительство дошкольного образовательного учреждения в юго-восточной части г.о. Отрадный» изложить в следующей редакции:

	Направление

мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Вид бюджетных

ассигнований
	Объем финансирования, млн. рублей

	Итого
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	 Строительство дошкольного образовательного учреждения в юго-восточной части г.о. Отрадный
	Управление капитального строительства
	- областной бюджет

- местный бюджет
	77, 4744

3,2288
	-
-
	28,611
1,5058
	48,8634
1,723
	-
-
	-
-

б) строку «Проектные и инженерно-изыскательские работы для строительства инженерных сетей к многоквартирным домам в районе ул. Зои Космодемьянской» изложить в следующей редакции:

	Направление

мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Вид бюджетных

ассигнований
	Объем финансирования, млн. рублей

	Итого
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Проектные и инженерно-изыскательские работы для строительства инженерных сетей к многоквартирным домам в районе ул. Зои Космодемьянской
	Управление капитального строительства
	- областной бюджет

- местный бюджет
	-
1,5
	-
-
	 -
0,3
	-
1,2
	-
-
	-
-

в) строку «ИТОГО» изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	ИТОГО:

в том числе

- областной бюджет

- местный бюджет
	367,6771
335,3807
32,2964
	18,671

15,87

2,801
	70,461

61,586
8,875
	71,2564
64,7334
6,523
	18,67
15,87
2,8
	188,6187

177,3213
11,2974

1.3. В приложении 7 к Программе «Информация о планируемом строительстве объектов социальной инфраструктуры на территории городского округа Отрадный в целях развития жилищного строительства  на 2011-2015 годы» строку 1 «Дошкольное образовательное учреждение в юго-восточной части г.о. Отрадный» изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование объекта/площадки для жилищного строительства
	Проектная мощность
	Сроки строительства
	Полная стоимость строительства млн. руб.
	Источники финансирования (внебюджетные средства,   средства местного бюджета, областного бюджета)
	Объем финансирования, млн. рублей

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	Дошкольное образова-тельное учреждение в юго-восточной части г.о. Отрадный
	90 мест
	2012-2013
	64, 574
	- областной бюджет

- местный бюджет
	-

-
	28,611

1,5058
	48,8634

1,723
	 -

-
	-

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации городского
округа Отрадный  Самарской области                                               А.А. Мязин
PAGE

[image: image1.png]